ВИХАРЕВСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]от  19.12. 2017									 №   3/8
д. Вихарево

О внесении изменений в  Положение  о     порядке
обращения за    доплатой к пенсии,   назначения  и выплаты
доплаты к пенсии лицам, замещавшим  муниципальные
должности Кировской области , утвержденное решением
Вихаревской сельской Думы от 26.04.2010 № 7/2 с изменениями от 14.09.2010 № 12/4 , от 03.10.2011 № 5/2 , от 23.12.2011 № 8/7

        Руководствуясь  Законом Кировской области от 08.07.2008 № 257-ЗО "О гарантиях осуществления полномочий депутата, члена выборного органа местного самоуправления, выборного должностного лица местного самоуправления в Кировской области" Вихаревская сельская  Дума РЕШИЛА:
1. Внести изменения Положение о порядке обращения за доплатой к пенсии,
назначения и выплаты доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности Кировской области , утвержденное решением Вихаревской сельской Думы от 26.04.2010 № 7/2 с изменениями от 14.09.2010 № 12/4 , от 03.10.2011 № 5/2 , от 23.12.2011 № 8/7 ( далее-Положение):
1.1 Раздел 4 Положения дополнить пунктом 4.5 следующего содержания:
« 4.5. Наличие оснований для прекращения предоставления (выплаты) меры социальной поддержки устанавливаются по условиям , предусмотренным в пунктах 4.1 , 4.4  настоящего раздела , в том числе по сведениям , содержащимся в единой государственной информационной системе социального обеспечения.» ;
1.2. Пункты 4.5 и 4.6 раздела 4 Положения считать пунктами 4.6 и 4.7
соответственно.
2. Настоящее решение  обнародовать путем вывешивания на
информационных стендах сельского поселения  и разместить на официальном сайте в сети Интернет.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования.

  Глава поселения                             					 Л.Е.Маркова